
Nr. 17418
28 augustus

2012

Besluit van de Minister van Sociale Zaken en Werkgelegenheid van 

20 augustus 2012, nr. RUA/A/2012/12292, houdende de toekenning van 

vacatiegeld aan de voorzitter en leden van de ontslagadviescommissie 

beëindiging arbeidsovereenkomsten BES Bonaire

De Minister van Sociale Zaken en Werkgelegenheid,

Gelet op artikel 2.4, eerste lid, van de Regeling beëindiging arbeidsovereenkomsten BES 2012;

Besluit:

ARTIKEL I 

Aan de voorzitter en de leden van de ontslagadviescommissie beëindiging arbeidsovereenkomsten 
BES Bonaire wordt, een vacatiegeld toegekend voor elke zitting waarbij ze aanwezig zijn geweest.

Het vacatiegeld bedraagt NAF 35,- per zitting gehouden van 10 oktober 2010 tot 1 januari 2011. Vanaf 
1 januari 2011 bedraagt het vacatiegeld $50,- per zitting.

ARTIKEL II 

Dit besluit wordt aangehaald als: Vacatiegeldbesluit ontslagadviescommissie beëindiging arbeidsover-
eenkomsten BES Bonaire
Dit besluit treedt in werking met ingang van de eerste dag na de dagtekening van de Staatscourant 
waarin het wordt geplaatst en werkt terug tot en met 10 oktober 2010.

Dit besluit zal in de Staatscourant worden geplaatst.

Kralendijk, Bonaire,  20 augustus 2012

De Minister van Sociale Zaken en Werkgelegenheid,
namens deze:
hoofd RCN-unit Sociale Zaken,
H. Bouwen.

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2012 nr. 17418 28 augustus 2012


	Besluit van de Minister van Sociale Zaken en Werkgelegenheid van 20 augustus 2012, nr. RUA/A/2012/12292, houdende de toekenning van vacatiegeld aan de voorzitter en leden van de ontslagadviescommissie beëindiging arbeidsovereenkomsten BES Bonaire 
	ARTIKEL I 
	ARTIKEL II 


